[image: image1.jpg]L\/

_4

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_______2013г.
	№
	___

Об утверждении

муниципальной адресной программы

по проведению капитального ремонта

многоквартирных домов Березовского городского округа на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», для обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного фонда к работе в зимних условиях

1. Утвердить:

1.1. муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Березовского городского округа на 2013 год, согласно приложению № 1.

1.2. планируемые показатели выполнения муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Березовского городского округа на 2013 год, согласно приложению № 2.

1.3. реестр многоквартирных домов по видам ремонта, участвующих в муниципальной адресной программе по капитальному ремонту многоквартирных домов Березовского городского округа на 2013 год, согласно приложению № 3.

1.4. выписку из технического паспорта многоквартирных домов, участвующих в муниципальной адресной программе по капитальному ремонту многоквартирных домов Березовского городского округа на 2013 год, согласно приложению № 4.

2. Начальнику финансового управления (Л.В. Чаусова) осуществлять финансирование капитального ремонта многоквартирных домов, включенных в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Березовского городского округа на 2013 год.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по ЖКХ И.В. Максюков.

И.о. Главы города

Д.А. Титов
Никоненков В.П. 3-18-52